

ALLEGATO A al "regolamento per la predisposizione di preventivi e relative analisi prezzi"
(Istruzione Operativa "DPI_IO_RegFormPrev_Allegato 2")

Preventivo n. o Consuntivo	P02714-20	del	16/10/2020
----------------------------------	-----------	-----	------------

Oggetto:

Riparazioni su Strumentazioni Elettroniche

Tipologia intervento:

Opere Elettriche

Tempi complessivi di esecuzione:

.....indicare giorni necessari.....

Edificio 1	<i>inserire codice edificio</i>	Riparazioni Strumenti	€ 2.451,25
Edificio 2	<i>inserire codice edificio</i>		€ 0,00
Edificio 3	<i>inserire codice edificio</i>		€ 0,00
Edificio 4	<i>inserire codice edificio</i>		€ 0,00
Edificio 5	<i>inserire codice edificio</i>		€ 0,00
Edificio 6	<i>inserire codice edificio</i>		€ 0,00
		Importo totale	€ 2.451,25

TIMBRO DITTA E FIRMA

(leggibile)

RAGIONE SOCIALE	TECHNE S.P.A				
C.F./P.IVA	03066160163				
CONTATTO TEL.	35200081				
MAIL	info@techne.mobi				
ISCRIZIONE MEPA/CONSIPI	<table border="1"> <tr> <td>SI</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>NO</td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table>	SI	<input checked="" type="checkbox"/>	NO	<input type="checkbox"/>
SI	<input checked="" type="checkbox"/>				
NO	<input type="checkbox"/>				

INSERIRE LOGO DITTA, INTESTAZIONE E INDIRIZZO

Edificio n.		inserire codice edificio										
Preventivo n. o Consuntivo		P02714-20					del 16/10/2020					
Oggetto:												
Riparazioni su Strumentazioni Elettroniche												
RIFERIMENTI			DESCRIZIONE			PREZZO UNITARIO		IMPORTO				
n. ord						lavori	-	F x G	-	-	-	
A	B	C	D			E	F	G	H	I	J	K
	Listino	articolo	a) Opere Compiute/Forniture a piè d'opera									
1	Comune Milano 2019	1E.02.040.0095	Cavo tripolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale:							0,00	-	-
2		1E.02.040.0095.b	3x2,5 mm ²			m	100,00	2,75	-	275,00	-	-
3		1E.02.040.0095.a	3x1,5 mm ²			m	100,00	2,39	-	239,00	-	-
5			presa di corrente di tipo normale o interbloccata 2x16 A + T, grado di sicurezza 2.2 con interruttore magnetotermico unipolare + neutro 16 A			cad	27,00	32,99	-	890,73	-	-
Sommano Opere Compiute €										1404,73	-	-
	Listino	articolo	b) Manodopera									
1	Comune Milano 2019	MA.00.060.0000	Operaio impiantista 5° S livello Per Riparazioni Strument.			h	18,00	31,05	-	558,90	-	-
2	Comune Milano 2019	MA.00.060.0010	Operaio impiantista 4° livello Per Riparazioni Strument.			h	18,00	27,09	-	487,62	-	-
Sommano Manodopera €										1046,52	-	-
	Listino	articolo	c) Noli e Trasporti									
Sommano Noli e Trasporti €										0,00	-	-
	Listino	articolo	d) Oneri di Sicurezza Esterna									
Oneri della sicurezza esterna €										0,00	-	-
Riepilogo												
1	importo soggetto a ribasso €										2451,25	
2	Ribasso del										0,00	
3	importo al netto del ribasso €										2451,25	
7	Oneri della sicurezza esterna non soggetti a ribasso €										0,00	
8	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTA €										2451,25	
9	Congruità economica a cura della stazione appaltante/arrotondamento €											

DPI_M_NP_All.A-rev.1 del 25/09/2017